
59 Kč
39 Kč

USB FLASH DISK 2.0 
TOSHIBA 
PD8G20TOSHHBR **

• 8 GB

199 Kč
111 Kč

159 Kč
99 Kč

 VÍCE DRUHŮ

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA 
KONNOC ST4SP11W  
• E27 • 11 W

REFLEXNÍ                                         
PÁSEK  
S5108 
• vysoce reflexní a svítící
   bezpečnostní páska se suchým
   „zipem“ nebo přeskou
   pro připevnění

REFLEXNÍ                                         
99 Kč

49 Kč

CHŇAPKA  
UTC 263161 
• odolná od - 40 do + 260°C

99 Kč
49 Kč

SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46F5570 ** 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • nahrává/přehrává video a hudbu přes USB
• HbbTV • Dolby Digital Plus • DLNA • DTS • 3 x HDMI • 2 x USB • v nabídce i 101 cm za 11 999 kč

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
CONNECT IT EM515 ** 

BEZDRÁTOVÁ

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB
• pro tablety 7“ a 10“

POUZDRO S KLÁVESNICÍPOUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB
• pro tablety 7“ a 10“

599 Kč
299 Kč

299 Kč
119 Kč

NEOPRENOVÉ 
POUZDRO
NA TABLET
USLBK7
• 7“

TABLET
DPS TABD11031 **

• 7“ TFT kapacitní displej s rozlišením 
   800 x 480 pixelů • uživatelská paměť 
   4 GB DDR3 • slot pro paměťovou kartu 
   micro SD až 32 GB • micro USB
   (USB 2.0 High speed) • pohybový 
   senzor • RAM 512 MB • přední 
   kamera • rychlý 1,2 GHz procesor 
   senzor

7"

KUCHYŇSKÝ ROBOT
ETA003090000 **

• příkon 700 W • stabilizátor otáček • plynulá 
   regulace otáček • hnětací hák, pevný mísící
   a drátový šlehací nástavec

KOVOVÁ PŘEVODOVÁ 
KOLA

PLANETÁRNÍ SYSTÉM 
MÍCHÁNÍ 

VELKÁ NEREZOVÁ 
   MÍSA O OBJEMU 

4,5 L

MASOŘEZKA

11
6 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

MININOTEBOOK
ASUS VIVOBOOK TOUCH X202E-CT103H ** 
• 11,6“ • Processor Intel Celeron 847 • 320 GB HDD • webkamera • mikrofon • 2 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 
• čtečka karet • HDMI • baterie až 5 hodin • bluetooth

4 GB RAM

KOVOVÉ TĚLO

DOTYKOVÝ DISPLEJ

Nejlevnější dotykový

notebook na trhu. ZNÁTE
Z TV REKLAMY

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

ZNÁTE
Z TV REKLAMY-57%

SLEVA

-57
6 990 Kč

2 999 Kč
-57%

SLEVA

BEZDRÁTOVÁ MYŠ

   senzor

-57
3 299 Kč

1 399 Kč

-30%
SLEVA

**

-30
11 499 Kč

7 999 Kč -29%
SLEVA

-29
19 990 Kč

13 999 Kč

KAPSLE PRO NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
KRUPS
•  více druhů kapslí • novinky - čoko karamel
   a espresso karamel

NOVÉ PŘÍCHUTĚ

od 5. 12. cena 99 Kč

149 Kč

79 Kč
platí jen 4. 12. 2013

 PÁTEK–SOBOTA   6.– 7. 12. 2013
       6.– 7. 12.

*

PLATNOST LETÁKU OD 4. 12. DO 10. 12. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.A

13
49

IT

A1349IT_k2.indd   1 22.11.2013   19:36:30



120 cm

LED
 TV

/D
VB-S2

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2880 
• přehrává CD, DVD+-RW, MP3, VMA, JPEG, AVI, MPEG
• certifikace DIVX ultra • progresivní skenování

7 490 Kč
5 999 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX 28FLZR168L
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • HD ready rozlišení
• Dolby Digital PLUS • SRS TruSurround XT
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB
• 2 x HDMI • 2 x USB

MIKROSYSTÉM S CD/USB/MP3
SONY CMTSBT100
• přehrává CD,CD-RW,MP3 • FM/AM tuner
• NFC • Bass Boost - funkce zvýraznění basů
• podpora Apple zařízení přes USB • AUX-IN  
• dálkové ovládání

RADIOBUDÍK
PHILIPS AJ5300D
• nabíjecí kolébka pro iPod/iPhone
• FM tuner • vstup Jack 3,5 mm
• buzení rádiem • snooze - opakované 
   buzení • napájení 230 V

1 590 Kč
999 Kč

899 Kč
599 Kč

SLUCHÁTKA
PHILIPS SHE3500RD
• lehká špuntová sluchátka • konektor
   3,5 mm • 3 velikosti gumových krytek
• citlivost 100 dB • délka kabelu 1,2 m 

MODNÍ SLUCHÁTKA
QMCWS04XXC
• nadčasový design a čistý zvuk
• citlivost 108 dB • konektor 3,5 mm

5 990 Kč
5 599 Kč

VESTAVENÉ 
REPRODUKTORY

GRAMOFON S RÁDIEM 
ROADSTAR TTR8633 
• přehrávání desek 33/45 • přepínání 
   rychlostí • FM/AM tuner • sluchátkový výstup 

1 290 Kč
999 Kč

+ ZDARMA AUTOKAMERA
V HODNOTĚ 1 499 KČ

21 490 Kč
16 999 Kč

LED TV
SAMSUNG UE32EH4000
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení 1366 x 768
• EPG • přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

9 690 Kč
6 499 Kč

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 55LA690S 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • SMART TV (včetně SMART internetového prohlížeče) 

• technologie Cinema 3D s možností konverze z 2D na 3D • nahrávání TV 
vysílání na externí pevný disk (40 GB-2 TB) • zabudované WiFi, WiFi Direct, 
WiDi, Miracast, MHL, NFC Tag • v nabídce i 42LA690S za 19 999 kč, 
47LA690S za 24 999 kč

14
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

40 490 Kč
33 999 Kč

+ 
ZDARMA!

3D KAMERA V HODNOTĚ
6 999 KČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

++++
SATELITNÍ PŘIJÍMAČ 
MASCOM MC2000HDUSB 
• s dekodérem pro Skylink, Freesat,
   T-Mobile • příjem vysílání DVBS/
   S2/HD MPEG4 • Full HD rozlišení
   obrazu • 3D Ready • USB viderorekordér • HDMI • analogový
   i digitální audiovýstup • přenos nahrávek na PC

2 499 Kč
1 699 Kč

USB VSTUP

• přehrává CD, DVD+-RW, MP3, VMA, JPEG, AVI, MPEG• přehrává CD, DVD+-RW, MP3, VMA, JPEG, AVI, MPEG

1 390 Kč
999 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED40C1600DS
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

10
1 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

82
 cm

LE
D TV

HD SATELITNÍ TUNER

10 990 Kč
8 999 Kč

SMART LED TV
LG 47LN575S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4• Full HD 1920 x 1080 • 3x HDMI • 3x USB 
• DLNA • zabudované WiFi • LAN • WiDi • DTS • Miracast 
• nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) 
• v nabídce i 42LN575S za 12 999 Kč

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ 

HD SATELITNÍ TUNER 

HD SATELITNÍ TUNER 

VÝKON 50 W

BLUETOOTH

USB VSTUP

RŮZNÉ BARVY

ALKALICKÉ BATERIE
VARTA 4103229414 
• 4x AAA balení • 4x AA

ROZBOČKA  
KONNOC DXR3 
• 3 x 10A

PHILIPS SHE3500RD

349 Kč
249 Kč

99 Kč
49 Kč

79 Kč
29 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1349IT_k2.indd   2 22.11.2013   19:36:59



119
 cm

VSTUPTE DO SVĚTA

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D SMART LED TELEVIZOR PHILIPS  
PHILIPS 55PFL4908H
• DVB-T/C/MPEG4  • Full HD rozlišení
   1920 x 1080 • Pixel Plus HD • LAN
• 200 Hz Perfect Motion Rate • Micro 
   Dimming • nahrává/přehrává video
   a hudbu přes USB • Incredible Surround 
• Clear Sound • 3 x HDMI • 2 x USB
• 4 ks 3D brýlí v balení

32 999 Kč
29 999 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 47PFL5008K 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz 
   PMR • Pixel Plus HD • simply share • jas 400 cm/m2 • kontrast 
   500 000:1 • 3 x HDMI • 2 x USB • přehrává video a hudbu
   přes USB• v nabídce i 107 cm za 15 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D BRÝLE
ZDARMA

29 490 Kč
18 999 Kč

Full HD
LED10

1 c
m

SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 40PFL3208H
• Služba Skype™ • Volitelný adaptér Wi-Fi USB • Smart TV
• SimplyShare • Aplikace MyRemote • Full HD LED TV • 100Hz 
   Perfect Motion Rate (PMR) • Digital Crystal Clear • 2x USB
• 2x HDMI a funkce EasyLink • 20 W RMS a Incredible Surround 
• Certifikace DivX HD Certified®

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

11 999 Kč
10 499 Kč

LED TELEVIZOR
PHILIPS 32PFL3088H
• pro obraz s neuvěřitelným kontrastem • mimořádně 
   úzký rámeček pro elegantnější design • HDTV
• DVB-T/C • 100Hz Perfect Motion Rate (PMR)
   pro opravdovou ostrost pohybu • technologie Digital 
   Crystal Clear zlepšuje kvalitu obrazu • dva vstupy HDMI 
   a funkce EasyLink pro integrované připojení
• USB pro přehrávání multimédií 

82 cm

8 990 Kč
7 499 Kč

LED TELEVIZOR
PHILIPS 19PFL2908H
• neomezená zábava • ultratenký • HDTV • DVB-T/C
• LED televizor pro obraz s neuvěřitelným kontrastem
• 100Hz Perfect Motion Rate (PMR) pro opravdovou 
   ostrost pohybu • technologie Digital Crystal Clear 
   zlepšuje kvalitu obrazu • jeden vstup HDMI
   pro integrované možnosti připojení • USB
   pro přehrávání multimédií • slyšte každé slovo
   s technologií Clear Sound 

49 cm

4 499 Kč
3 699 Kč

7 990 Kč
6 999 Kč

300 W

MINISYSTÉM S CD/MP3/USB
PHILIPS FWP2000 
• výkon 300 W • ekvalizér • přehrávané formáty - CD-R/RW, MP3, WMA • automatické ladění FM • USB • CD rip
• 2 x vstup mikrofon • Dynamic Bass Boot

SOUNDBAR
PHILIPS  HTL5120 
• výkon 120 W • integrovaný Subwoofer • automatická úprava hlasitosti
• 2 x HDMI • optický výstup • integrovaný polohový senzor

BLUETOOTH PRO 
BEZDRÁTOVÝ POSLECH 
HUDBY Z TELEFONU, 

TABLETU,
NEBO NOTEBOOKU

8 490 Kč
7 499 Kč

SVĚTELNÉ EFEKTY 
PODLE RYTMU 

HUDBY

MIKROSYSTÉM
PHILIPS MCD5110 
• výkon 100W • 2x HDMI (1x ARC) • Přehrává DVD, (S)VCD,
   MP3-CD, CD (RW) a obrazové disky CD• USB • digitální ladění 
   FM • výstup pro subwoofer • hodiny, budík, 1x vstup mikrofon 

5 490 Kč
4 999 Kč

USB VSTUP100 W

RADIOMAGNETOFON S CD/USB/MP3
PHILIPS AZ783 
• přehrává CD,CD-R,CD-RW,MP3 • FM tuner • AUX • výkon 12 W
• Bass Reflex- zvýraznění basů

USB VSTUP

12 W 2 799 Kč
2 499 Kč

MP4 PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS SA4VBE04KF 
• s funkcí FullSound • přehrávání 
   zvuku  – MP3, WAV, WMA, FLAC, 
   APE • přehrávání videa • zobrazení 
   fotografií – JPEG, BMP  
• baterie Li-Pol • dobíjení přes USB 
   rozhraní

4 GB

• baterie Li-Pol • dobíjení přes USB 
   rozhraní

1 290 Kč
999 Kč

Ozvuč svůj

smartphone.

PŘENOSNÉ REPRODUKTORY
PHILIPS SBA3010ORG 
• 3,5 mm audio Jack • nabíjecí baterie
• USB • kompatibilni s - iPhone, iPod, MP3, chytre telefony, PC
• výkon 2 W RMS • Š x V x H - 6,5 x 7,6 x 6,5 cm

590 Kč
499 Kč

A1349IT_k2.indd   3 22.11.2013   19:37:19



Pro přenos FHD

signálu.

10
7 

cm

LE
D TV

3D SMART LED TELEVIZOR
PANASONIC TXL47ET60E
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DLNA
• přehrává video a hudbu přes USB  • IPS panel  • 3 x HDMI • 2 x USB
• 2 x 3D brýle součástí balení • v nabídce i 107 cm za 16 999 kč

SMART LED TELEVIZOR
PANASONIC TXL32BL6E
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • 100 Hz backlight blinking
• přehrává video a hudbu přes USB • HbbTV • LAN • 3 x HDMI • USB

DRŽÁK TV
MKF010DP
• 17“ – 37“ • 4 pohyby • náklon +/- 15° • max. nosnost 25 kg
• 4 kloubové provedení • vzdálenost od zdi 55  - 440 mm
• uchycení VESA 75x75/100x100/200x100/200x200 mm

DRŽÁK TV
MKF11F
• pro úhl. 76 – 160 cm (30“ - 63“) 
• nosnost 75 kg

25 799 Kč
20 999 Kč

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ
 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

SMART LED TELEVIZOR
PANASONIC TXL42E6EK 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080  •přehrává video
   a hudbu přes USB •DLNA • Dolby Digital • LAN • 3 x HDMI • 2 x USB

18 299 Kč
12 499 Kč

10 990 Kč
8 499 Kč

MINISYSTÉM S CD/USB/MP3
PANASONIC SCAKX16EK
• přehrává - CD,CD-R,CD-RW,MP3 • FM/AM tuner
• D.Bass - zvýraznění basů • přednastavené ekvalizéry
• funkce automatického vypnutí • plně digitální zesilovač

MICROSYSTÉM S CD/USB/MP3
PANASONIC SCHC18ECW
• přehrává CD-R/RW,MP3 • FM tuner • D.Bass - zvýraznění basů
• přednastavené ekvalizéry • funkce automatického vypnutí

5 490 Kč
4 999 Kč

1 290 Kč
999 Kč

1 290 Kč
499 Kč

390 Kč
299 Kč

690 Kč
599 Kč

FM TRANSMITTER
MKFT661B
• LCD displej • přehrává MP3/WMA
• line in vstup • rozsah 87,5 – 108,0 MHz
• napájení přes autozapalovač 12/24 V
• dálkové ovládání

ČTEČKA
PAMĚŤOVÝCH

KARET

USB

ALKOHOLTESTER
MKF68S 
• reakční doba 5s • automatické vypnutí
• indikátor a nízkého napětí
• napájení 2 x AAA

ALKOHOLTESTER
MKF68S 690 Kč

399 Kč

ČISTÍCÍ GEL
MKFSC3R 
• antistatický čisťící gel s antistatickou 
   rukavicí z mikrovláken • 200 ml

229 Kč
129 Kč

REDUKCE
MKF1361  
• redukce z HDMI na HDMI mini

109 Kč
69 Kč

299 Kč
99 Kč

HDMI KABEL
MKFHDMIGOLD
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3 • délka 1,8 m 

FM TRANSMITTER
MKFT62N
• přehrává MP3 / WMA • nabíjecí 
   USB konektor 5V/2A • napájení 
   12-24V • rozsah 87,5 – 108,0 MHz

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

VÝKON 350 W

USB VSTUP USB VSTUP

DRŽÁK TV
MKF301DP 
• naklápění až  ±12°
• uchycení VESA až do 400 x 400 mm

DRŽÁK TV
MKFLPA08463 
• otočný a naklápěcí •  ideální pro úhl. 76 - 160 cm (32“ - 60“)
• nosnost max. 40 kg • vzdálenost od zdi 92 - 380 mm
• universální uchycení & max. VESA: 600x400

DRŽÁK TV
MKF020DN 
• pro uhlopříčky 37“ - 63“ • nosnost 45 kg 
• náklápění -15° - +10° • vzdálenost od zdi 59 mm
• možnost uzamčení TV visacím zámkem

82
 cm

LE
D TV

2 890 Kč
2 499 Kč

3 M ZA 149 KČ

ČTEČKA KARET MICROSD 

 LZE POUŽÍT SAMOSTATNĚ 
JAKO MP3 PŘEHRAVAČ

10 M ZA 399 KČ

USB ADAPTÉR 
DO ZAPALOVAČE
MICROAUTOUSB    
• vhodný pro výrobky Apple (iPod,   
   iPhone), další MP3 přehrávače  
   a telefony • napájení 12/24V
• nabíjecí konektor USB 5V / 1A

DO ZAPALOVAČE 199 Kč
99 Kč

2 490 Kč
1 799 Kč

1 490 Kč
1 199 Kč

VŠE CO MÁTE RÁDI, NA JEDNOM MÍSTĚ

1 890 Kč
1 599 Kč

KVALITNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VÁS

A1349IT_k2.indd   4 22.11.2013   19:37:42



OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 2 499 Kč.

*

24
"

USB OHŘÍVAČ POD ŠÁLEK
NEDIS BXLUSBGAD10  
• 4 x USB hub • tlačítko
   pro vyp./zap. ohřívače • USB 
   kabel 1,5 m • materiál plast, 
   ohřevná plocha z nerezové 
   oceli

249 Kč
149 Kč

WEBCAM + SLUCHÁTKA
S MIKROFONEM
CANYON R4CNRCP3G1  
• webkamera • rozlišení 
   obrazu 1,3 MPX • frekvenční 
   rozsah 20 Hz-20 kHz

WEBCAM + SLUCHÁTKA

399 Kč
199 Kč

CHLADÍCÍ 
PODLOŽKA 
MEDIA-TECH MT2656 
• chladící podložka
   pod notebook Heat Buster 2

299 Kč
199 Kč

BRAŠNA PRO NTB 
CC01 
• pro notebook 15,6“

349 Kč
199 Kč

HERNÍ HEADSET
CONNECT IT CI205 
• Integrovaný modul
   pro ovládání hlasitosti/
   mikrofónu • USB konektor, 
   červené podsvícení
• frekvenční rozsah sluchátek
   18 Hz - 20 KHz
• délka kabelu 1,8 m

HERNÍ HEADSETHERNÍ HEADSET

599 Kč
349 Kč

WIFI ROUTER 
ASUS  RT-N10E 
• 150 Mb/s • unikátní české 
   grafické rozhraní & snadná 
   noCD instalace • tlačítka 
   Power, napájeni a Reset
• 3 roky záruka, výměna kus
   za nový kus

AVG INTERNET SECURITY 2013
NA 1 ROK V HODNOTĚ

1399 KČ ZDARMA

150Mbps

Káva ti již

nevychladne.

WIFI ROUTER 

699 Kč
449 Kč

REPRODUKTORY
LOGITECH Z906
• reproduktory 5.1 • bezkonkurenční výkon 500 W
• certifikace THX • Dolby Digital 5.1 a DTS a 3D Stereo • možnost 
   montáže satelitů na zeď • Možnost připojení až 6 zdrojů zvuku 
• dálkový ovladač

10 399 Kč
5 999 Kč

Certifikace THX  je záruka kvality zvuku,
na kterou se můžete spolehnout.

EXTERNÍ MECHANIKA 
ASUS SDRW08D3SU 
• externí slim vypalovačka • možnost připojení k tabletu, NTB,
   PC nebo Smart TV

HERNÍ SET KLÁVESNICE - MYŠ - PODLOŽKA 
CONNECT IT CI78147124SET  
• klávesnice s dvěma druhy podsvícení • optická myš 
   s rozlišením 2000 DPi • komfortní podložka pro lepší
   pohyb myši

990 Kč
899 Kč

LED TV / MONITOR
ASUS 22T1EH
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/MPEG4
• jas 250 cd/m2  • doba odezvy 5 ms
• Virtual Surround Sound • HDMI

57
 cm

4 990 Kč
3 799 Kč

DVB-T TUNER

LED MONITOR 
PACKARDBELL 243DBD 
• 24“ • rozlišení displeje  Full HD 1920 × 1080 
• odezva  5 ms • technologie obrazu TN
• VGA • DVI 

PC SESTAVA 
ASUS K5130CZ003S 
• Intel Pentium G2130 • Nvidia GeForce GT620 2 GB
• čtečka karet • DVD±RW • 2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0

13 999 Kč
12 999 Kč

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE C870-1DD 
•17,3“ • Intel Celeron 1000M • Intel HD Graphics • DVD±RW
• numerická klávesnice • HDMI • 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0

12 999 Kč
9 999 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
LENOVO IDEAPAD G505s 59393085 
• 15,6“ • AMD A8-4500M • Radeon 8570 2 GB • DVD±RW
• Bluetooth • webkamera • mikrofon • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0 
• HDMI

OFFICE
HOME/STUDENT
2013

3 599 Kč
3 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 3 499 Kč.

*

14 999 Kč
12 999 Kč

22 999 Kč
19 999 Kč

1 TB + 8 SSD

8 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

1 TB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

NOTEBOOK
DELL INSPIRON 17R 5737
• 17,3“ • Intel Core i5 – 4200U •  AMD Radeon HD 8870M 2 GB 
• DVD±RW • Bluetooth • 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • HDMI

Nejprodávanější

notebook Lenovo.

Vysoký výkon

za nízkou cenu.

Na hry

nebo pro práci.

1 TB HDD

8 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

ZÁRUKA 2 NEXT 
BUSINESS DAY

Dokonalý herní notebook

s novýmprocesorem

Intel.

BRAŠNA 
ZDARMA

Připojení k tabletu

nebo smart TV.
Pro každého

„pařana“.

1 199 Kč
999 Kč

p

3 999 Kč
2 999 Kč

17“ Toshiba

pod 10 000 Kč.

PC KLINIKA Bližší informace u personálu.

TECHNICKÁ PODPORA A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
S POČÍTAČEM PŘES VZDÁLENÝ PŘÍSTUP!

A1349IT_k2.indd   5 22.11.2013   19:38:10



FOTOAPARÁT
NIKON CPL27 
• HD video 720p/30p • LCD displej 2,7“ • SD/SDHC/ SDXC 
• fotografické motivy • redukce efektu červených očí 
• baterie 2 x AA

1 990 Kč
1 199 Kč

5 x ZOOM

16 MPIX

NAVIGACE
MIO SPIRIT 487FEU LIFETIME
• paměť 2 GB • 44 map • parkovací asistent • řazení v jízdních pruzích 
• cestovní průvodce • předpověď počasí • Bluetooth handsfree 
• Google vyhledávání • výběr ze 4 tras na displeji

4,3"

V NABÍDCE BRAŠNA
OD 199 KČ 

4 990 Kč
2 699 Kč

BLUETOOTH

44 MAP EVROPY

PŘÍJEM DOPRAVNÍCH
INFORMACÍ

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM101TAB
• pro tablety 10“

8 490 Kč
5 999 Kč

TABLET
TOSHIBA EXCITE AT10-A-104 
•  10“ • Android 4.2, Jelly Bean • rozlišení 1280 x 800
• Procesor NVIDIA®  Tegra® 3 • 1 GB RAM + 16 GB paměti
• GPS • Micro SD

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
599 Kč

299 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL ALC1030PI 
• displej 1,8“ • 2 SIM karety • výdrž baterie až 250 h 
• FM rádio • MP3 • slot pro paměťové karty až 
   8 GB microSD • kalkulačka • budík

DUAL SIM

990 Kč
699 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL OT4007D 
• dotykový displej 3,6“• fotoaparát 2 MPIX • dualSIM 
• Bluetooth 4.0 • FM radio • WiFi • microSD

MOBILNÍ TELEFON 
LG MTOSLGD802050 
• konektor 3.5 mm • micro USB 2.0 • displej 
   5,2“ • rozlišení 1920 x 1080 • Bluetooth
• WiFi • MP3 • GPS • fotoaparát 13 MPIX

MOBILNÍ TELEFON 
SONY XPERIAZ1BL 
• 5“ displej • Google Android 4.2 • 4 jádra
• micro SIM • slot pro paměťové karty • rozlišení  
   displeje 1920 x 1080 • Bluetooth • MP3 • radio 
• GPS

1 899 Kč
1 599 Kč

BLUETOOTH

14 390 Kč
12 999 Kč

17 999 Kč
15 899 Kč

MOBILNÍ TELEFON   
SAMSUNG SIII MINI 
• Dotykový displej 4.0“
• 480 x 800 Super  AMOLED 
• procesor Dual-Core 
   Cortex-A9 1GHz
• RAM 1 GB • interní paměť 
   8 GB • fotoaparát 5 MPIX 
• GPS • 3G • FM • microSD 
• microUSB

BLUETOOTH

8 999 Kč
4 999 Kč

FLIPOVÉ POUZDRO 
SAMSUNG SIII MINI 
• určeno pouze pro Samsung 
   i8190 Galaxy S III mini

VÍCE BAREV

PAMĚŤOVÁ MICROSD 
KARTA 8 GB S ADAPTÉREM
SDLTM8GB

32 GB ZA 569 KČ

16 GB ZA 299 KČ

299 Kč
139 Kč

499 Kč
399 Kč

BLUETOOTHBLUETOOTH

NFC

DOTYKOVÉ PERO
S PROPISKOU 
CONNECT IT CI171 
• 8 mm • kompatibilní se všemi 
   tablety a mobilními telefony 
   používajícími kapacitní  
   dotykovou technologii
• obsahuje 6 vyměnitelných 
   gumových hrotů

POUZDRO NA FOTOAPARÁT, 
ČERNÁ 
CASELOGICY CLQPB301K 
• odolné skořepinové pouzdro
• odnímatelná šňůra na zavěšení
• poutko na opasek
• rozměry 100 x 24 x 60 mm

UHLÍKOVÝ ČISTIČ DISPLEJE  
LS-SMK-1 
• odstraňuje mastné nečistoty
• až 300 cyklů

STYLUS OD 
89 KČ

POUZDRO NA FOTOAPARÁT, 

349 Kč
199 Kč

DRŽÁK                                                                
DO AUTA                                                      
NA TABLET
84000057 
• pro tablet ve velikostech 7“-10,1“ 
• na opěrku hlavy • otočný kloub
   až 360°

DRŽÁK                                                                
DO AUTA                                                      

399 Kč
249 Kč

Praktické malé balení.

199 Kč
149 Kč

199 Kč
99 Kč

KLÁVESNICE PRO TABLET I MOBIL 
SPEEDLINK SL7436SVWTUS   
• Bluetooth radiová technologie
• ploché klávesy s scissor technologií 
   pro přesný úhoz a maximální 
   spolehlivost • 11 praktických 
   multimediálních funkcí

899 Kč
799 Kč

v období
1. 11.–31. 12. 2013 www.okay.cz

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

více o soutěži na www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

   A VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ 
ŠKODA YETI

Kup jakýkoliv fotoaparát Nikon v ceně nad 1 000 Kč 
a vyhraj automobil Škoda Yeti v hodnotě 400 000 Kč! 
Stačí se zaregistrovat a zodpovědět správně 
soutěžní a tipovací otázky. 
Akce platí pro kamenné prodejny i e-shop. 

výhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

v období
1. 11.–31. 12. 20131. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 20131. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 20131. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETI

A1349IT_k2.indd   6 22.11.2013   19:38:31



KAPESNÍ SVÍTILNA 
8623 
• 14 LED žárovek • háček na pověšení
• baterie AAA

KAPESNÍ SVÍTILNA 

119 Kč
79 Kč

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG 
SÁČKY DO VYSAVAČE 

229 Kč
89 Kč METEOROLOGICKÁ STANICE  

EDISON 2612S 
• LCD budík s kalendářem • měření vnitřní 
   teploty a vlhkosti • zobrazení roku, 
   měsíce a dne, teplota, vlhkost, budík, 
   grafické zobrazení předpovědi počasí, 
   fáze měsíce

SADA 3 KS NOŽŮ  
UTC 263347 
• s odolným nepřilnavým povrchem
•  kuchyňský nůž 12,5cm • kuchařský 
   nůž 13 cm • krájecí nůž 8,5 cm

SADA 3 KS NOŽŮ  

199 Kč
149 Kč

VARNÁ KONVICE
BOSSINI HHB1216
• příkon 1630 W • nerezové dno 
• skryté topné těleso • otočná základna 
   360° • bezpečnostní zámek víka 
• aut./manuální vypnutí • ochrana proti 
   přehřátí

NEREZ

OBJEM 1,2 L

VARNÁ KONVICE
490 Kč

299 Kč

MASOMLÝNEK
ZELMER MM120084MLYN 
• oboustranný nůž • kovová mlecí komora 
• ochrana proti poškození motoru 
• příslušenství - 3 sítka 
   - otvory o rozměru 2,7 mm, 4 mm a 8 mm, 
   přídavná struhadla na jemné a hrubé strouhání,  
   tření a plátkování • nástavec na plnění klobás

FRITÉZA
TEFAL GH8060 
• pouze 3% tuku v 1,2 kg hranolek s • použitím jediné 
   lžíce oleje • patentovaná lopatka & unikátní tepelné 
• impulzy • digitální displej s timerem • větší kapacita 
   až 1,2 kg • brožura s recepty • příkon 1400 W

PALAČINKOVAČ
SEVERIN CM2198 
• příkon 1000 W • kvalitní plastový plášť • pánev na 
   palačinky s nepřilnavým povrchem, průměr cca 30 cm 
• plynulé nastavení teploty • kontrolka provozu 
• dřevěná lopatka na těsto a obracečka 

HRNEC NA VAŘENÍ RÝŽE
MELLISA ME16280011 
• obsah nádoby 0,8 l pro 6-7 porcí 
• odnímatelná nádoba s nepřilnavým
   povrchem • indikátor LED provozu
• příkon 350W

VÝKON 650 W

DÁREK – MLÝNEK 
NA SŮL A PEPŘ

2 990 Kč
1 999 Kč

5 499 Kč
4 499 Kč

1 090 Kč
799 Kč 690 Kč

399 Kč

VYSAVAČ 2 V 1 
8501DUETTA 
• tyčový a ruční vysavač • vysoce výkonný plnohodnotný podlahový 
   vysavač • snadné vyprázdnění kontejneru • omyvatelný filtr 
   a prachový kontejner • samostatně stojící

ROBOTICKÝ MOP BRAAVA 380
IROBOT B380040 
• účinné utěrky z mikrovlákna 
• na všechny typy tvrdých podlah • navigace v místnosti NorthStar 
• systém PRO-CLEAN - zásobník na čistící roztok • zametání a mopování 

VYSAVAČ
ELECTROLUX USGREEN 
• omyvatelný 
   Hepa filtr 12 
• akční rádius 12m 
• objem prachového 
   sáčku 3,5l • hubice
   AeroPro silent 

FÉN
ROWENTA CV7420D5 
• keramický povrch • příkon 2 400 W • funkce studeného vzduchu 
   pro fixaci účesu • difuzér pro přirozený objem • úzký koncentrátor 
   vzduchu (15 mm)

1 899 Kč
1 399 Kč

7 990 Kč
7 489 Kč

Už nikdy nemusíš

zametat.

PŘÍKON 700W

AKUMULÁTOROVÝ
A RUČNÍ VYSAVAČ

3 STUPNĚ NASTAVENÍ 
TEPLOTY / 2 STUPNĚ 
REGULACE VÝKONU

• keramický povrch • příkon 2 400 W • funkce studeného vzduchu • keramický povrch • příkon 2 400 W • funkce studeného vzduchu • keramický povrch • příkon 2 400 W • funkce studeného vzduchu • keramický povrch • příkon 2 400 W • funkce studeného vzduchu 

1 499 Kč
999 Kč

VYSAVAČ
ELECTROLUX USGREEN 
• omyvatelný 
   Hepa filtr 12 
• akční rádius 12m 
• objem prachového • objem prachového 
   sáčku 3,5l • hubice   sáčku 3,5l • hubice
   AeroPro silent    AeroPro silent 

6 199 Kč
5 499 Kč

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Zpoplatněná služba, bližší informace u personálu.

+ 
ZDARMA VARNÁ 
KONVICE KI410

1 190 Kč
699 Kč

METEOROLOGICKÁ STANICE  

199 Kč
99 Kč

PŘÍKON 1000 W

NA VŠECHNY TYPY 
TVRDÝCH PODLAH

61 dB

PŘIPRAVÝ MASO, 
ZELENINU I OMÁČKY

ZNÁTE
Z TV

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
TEFAL FV 2530 
• žehlící plocha Ultragliss diffusion • parní impuls 40 g/min
• délka šňůry 1,8 m • svislé napařování • samočištění

A1349IT_k2.indd   7 22.11.2013   19:38:57



MULTIFUNKČNÍ
ELEKTRICKÝ HRNEC
+ DÁREK
CONCEPT CK7070
• 7+1 funkcí – smaží, vaří, griluje, vaří v páře, 
   zapéká, připravuje fondue, frituje, ohřívá
• vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
   - lze mýt v myčce • plně rozebíratelný
• nastavení teploty 60 - 190 °C • kontrolka 
   termostatu • skleněná poklice

PARKETOVÁ 
HUBICE

SACÍ VÝKON
420 W

EXKLUZIVNĚ 
V OKAY

Adeptech - spotřebič si pamatuje osobní volby
a při dalším použití je automaticky nabízí. Stačí
už jen potvrdit zmáčknutím knoflíku.

GentleClose - mimořádně pohodlné
a bezpečné zavírání dvířek trouby

IonAir - Ionty vytvářené v chladničce zlikvidují škodlivé
a nežádoucí bakterie, viry, plyny a pachy a spolehlivě zařídí, 
aby byl vzduch v chladničce stále svěží.

Elektronický spínač s dotykovým ovládáním - umožňuje 
nastavit dobu vaření a vybrat teplotu. Volby je možné sledovat 
na přehledně rozvrženém displeji.

Dynamic Cooling – systém ventilace, zajišťuje stálou
a neměnnou teplotu v celém prostoru chladničky.
Tím šetří peníze a prodlužuje trvanlivost potravin.

FrostLess – technologie snižující tvorbu námrazy v mrazáku, 
zajišťuje 2x nižší potřebu odmrazovat

ZónaCrisp – díky regulaci vlhkosti, zajišťuje správné 
uskladnění ovoce a zeleniny

PŘIJĎ SE PODÍVAT NA PŘEDVÁDĚCÍ AKCE S OCHUTNÁVKOU A DÁRKEM

VESTAVNÁ TROUBA
GORENJE BO 75 SY2B 
• 10 programů • objem 65 l • Aqua clean – samočištění trouby • teleskopické 
   výsuvy • rychlý předohřev 200°C za 6 min. • speciální program na zavařování
• zaoblený tvar trouby pro rovnoměrnější pečení

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
GORENJE RK 62 FSY2B 
• objem chladničky/mrazničky
   223/94 l • IonAir - ionizátor
   vzduchu v chladničce
• automatické odmrazování
   chladničky • FreshZona pro čerstvé
   maso • výsuvné police pro snadný
   přístup k potravinám

14 990 Kč
12 999 Kč

EN. TŘÍDA A-20%

SÁČKOVÝ  VYSAVAČ PRETO
ETA 148790000   
• příkon 2000 W • objem nádoby prachového 
   sáčku 2,5 l • HEPA filtr • systém Soft start 
   pro plynulý rozběh motoru • akční rádius 8 m
• štěrbinová hubice a kartáček

RYCHLOVARNÁ KONVICE
CONCEPT RK3030RE   
 • objem 1,7 l • automatické vypínání • kontrolka 
   provozu • příkon 2200 W 

2 990 Kč
2 499 Kč

SENDVIČOVAČ
ETA 315190000   
• příkon 650 W • sendvičovač 3 v 1
   - sendvičovač,vaflovač, gril • 3 páry vyměnných 
   desek • tepelně izolovaný dvouvrstvý plášť
• automatická regulace teploty • bezpečnostní 
   tepelná pojistka • jednoduché čištění

1 499 Kč
1 299 Kč

2 990 Kč
2 499 Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT GRATUS 
ETA 002890000 
• plynulá regulace otáček s funkcí PULSE
• celokovové provedení • skleněný mixér 1,5 l
• mísa o objemu 5,5 l • hnětací hák • pevný
   a drátový šlehací nástavec • strouhač
   se 4 struhadly

DOMÁCÍ PEKÁRNA 
ETA 214790010 
• 3 velikosti hnětacích háků
• 2 nádoby s nepřilnavých povrchem
   - jeden velký nebo dva malé  chleby
• 13 předvolených programů • dotykové 
   ovládání • unikátní program VITAL kvašení

* termíny předváděcích akcí na: www.okay.cz/promo-eta

10 990 Kč
9 999 Kč

4 490 Kč
3 999 Kč

EXTRASILNÝ MOTOR
S PŘÍKONEM 1200 W

PŘIJĎ SE PODÍVAT NA 
PŘEDVÁDĚCÍ AKCI *ZNÁTE

Z TV

ZNÁTE
Z TV

1 099 Kč
799 Kč

MASÁŽNÍ VANA
CONCEPT MV7140   
• 336 masážních bodů • 4 masážní válečky
• akupresurní centrum • funkce udržení teploty 
   vody • příkon 90 W

1 199 Kč
999 Kč

+
MINISEKÁČEK 

ZDARMA

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
CONCEPT VP8021
• příkon1800 W • sací výkon 350 W
• omyvatelný HEPA filtr 11 • kapacita 
   textilního sáčku 2,0 l • akční rádius 8 m
• hlučnost 74 dB • příslušenství - štěrbinová 
   hubice a hubice na čalounění 

1 199 Kč
999 Kč

PŘEDSTAVUJE DESIGNOVOU ŘADU SPOTŘEBIČŮ SIMPLICITY

KOMPLETNÍ NABÍDKU ŘADY SIMPLICITY
NAJDEŠ NA WWW.OKAY.CZ

Zapomeň na bolavé
nohy.

18
5 

cm

EN. TŘÍDA A++

ZNÁTE
Z TV

14 990 Kč
12 999 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1349IT_k2.indd   8 22.11.2013   19:39:11



3 290 Kč
2 999 Kč

1 790 Kč
1 009 Kč

TASSIMO JOY
BOSCH TAS4304EE
• LED ukazatele • kapacita 
   vyjímatelného zásobníku na vodu
   1,4 l • výškově nastavitelný
   a vyjímatelný podstavec
   na šálky s nerezovou
   mřížkou • bezpečnostní
   pojistka • tlak max. 3.3 bar
• příkon 1300 W

VARNÁ KONVICE
BOSCH TWK6801
• příkon 2400 W • nerezové topné dno = skryté 
   topení • vyjímatelný nerezový filtr 

RUČNÍ ŠLEHAČ
BOSCH MFQ3520
• momentový + turbo-stupeň • 2 turbometly + 2 hnětací háky
• ergonomický design

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BOSCH KGV33NW30
• objem chladničky/mrazničky 194/94 l • hlučnost 39 dB
• LED osvětlení v chladící částí • automatické odtávání • funkce 
   supermrazení  • 4 x odkládací plocha z bezpečnostního skla
• LowFrost  • V x Š x H - 176 x 60 x 65 cm 

PŘÍKON 350 W

5 RYCHLOSTÍ

1 199 Kč
599 Kč 1 790 Kč

1 199 Kč
RUČNÍ VYSAVAČ
BOSCH BKS4043
• pro vysávání suchých i mokrých nečistot • kapacita 
   zásobníku na nečistoty 300 ml, tekutiny 40 ml • omyvatelný 
   filtr • 3-dílné příslušenství - hubice na spáry, štětec
   na nábytek • indikátor stavu baterie • možnost
   přimontování na zeď 

   vyjímatelného zásobníku na vodu   vyjímatelného zásobníku na vodu

AUTOMAT NA TEPLÉ NÁPOJE   
BOSCH TAS2001EE 
• patentovaná technologie
   kapslí T Disc – rozpoznání 
   nápoje pomocí čárového kódu
• aut. přizpůsobení velikosti 
   nápojů

OBJEM 1,7 L

2 990 Kč
999 Kč

EN. TŘÍDA A++

10 990 Kč
9 999 Kč

MYČKA
SIEMENS SN25M883EU
• 4 mycí teploty • aquaSenzor - senzor naplnění • dávkovací 
   asistent • technika střídavého mytí • XXL koše • 46 dB
• V x Š x H - 85 x 60 x 60 cm

KONDENZAČNÍ                                                          
SUŠIČKA S TEPELNÝM                                               
ČERPADLEM 
BOSCH WTW84361BY
• na 7 kg prádla • hlučnost 65 dB • speciální programy • LCD 
   displej • vnitřní LED osvětlení bubnu • signál na konci programu
• samočistící kondenzátor SelfCleaning Condenser
• V x Š x H - 84 x 60 x 64 cm 

PŘÍBOROVÁ ZÁSUVKA

NEREZ

NA 14 SAD

EN. TŘÍDA A++

16 990 Kč
10 999 Kč

www.dtest.cz

SIEMENS
SN25M883EU

vítûz testu
dobrá kvalita
v testu: 23 produktÛ
dTest 06/2013

64 %h

stitky_68x68_CZ_26_07_2013:Sestava 1  26.7.2013  

KONDENZAČNÍ                                                          
SUŠIČKA S TEPELNÝM                                               

18 999 Kč
16 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

PRAČKA
BOSCH WLX20162BY
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min. • speciální programy • tlačítka 
   pro volitelné funkce • 3D-Aqua-Spar systém • množstevní 
   automatika • rozpoznání pěny • kontrola nevyváženosti
• mechanická dětská pojistka proti otevření dvířek
• V x Š x H - 85 x 60 x 40 cm

8 990 Kč
7 999 KčEN. TŘÍDA A+

PRAČKA
BOSCH WAE24367BY
• na 7 kg prádla • 1200 ot./min.• speciální programy
• VarioPerfect EcoPerfect sníží spotřebu energie až o 30%, 
   SpeedPerfect zkrátí dobu praní až o 60% • 3D-Aqua-Spar 
   systém • množstevní automatika • rozpoznání pěny
• kontrola nevyváženosti • signál na konci programu
• V x Š x H - 85 x 60 x 59 cm 

* - Seznam předváděcích akcí na: www.okay.cz/promo-tassimo

10 990 Kč
9 999 KčEN. TŘÍDA A+++

PŘIJĎ SI UDĚLAT KÁVU NA VYBRANÉ PRODEJNY.*

1 790 Kč
1 099 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1349IT_k2.indd   9 22.11.2013   19:39:19



PRAČKA
LG F84A8YD 
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • 6 MOTION – 6 pracích pohybů • na 8 kg 
   prádla - praní, na 6kg prádla - sušení • přímé sprchování • dotykový LED displej
• 14 programů • antialergické máchání • Smart DiagnosisTM • V x Š x H – 85 x 60 x 64 cm

PRAČKA
INDESIT IWE71082ECO 
• na 7 kg prádla • 1000 ot./min. • en. spotř. bavlna 60° C plná 
   náplň: 1,105  kW/hod. • roční spotřeba vody (220 cyklů) 9039 l
• V x Š x H  85 x 60 x 53 cm

CHLADNIČKA
SAMSUNG RB29FSRNDSA  
• objem chladničky/mrazničky 
   192/ 98 l • bezproudý režim 
   20 hod. • digitální invertorový 
   kompresor se zárukou 10 let
• Multi-flow dynamická cirkulace 
   vzduchu • EZ Slide out  
   – praktická vysouvací polička
• kovový držák na víno
• vnitřní LED osvětlení 
• V x Š x H – 178 x 60 x 67 cm

17
8 

cm

A+

KOVOVĚ 
STŘÍBRNÁ

12 499 Kč
10 999 Kč

11 490 Kč
5 999 KčEN. TŘÍDA A++

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  
AMICA PGCZ6411  
• elektronické zapalování v každém knoflíku • bezpečnostní 
   pojistky hořáků • sklokeramická deska • 4 samostatné 
   stabilní litinové rošty • V x Š x H – 4 x 60 x 51 cm
• samostatně za 4 299 Kč

VESTAVNÁ TROUBA  
AMICA TEF1532AA  
• 8 programů • funkce rychlého předehřátí trouby • 3 skla 
   dveří • vnitřní ochlazovací ventilátor • gril 2000 W
• V x Š x H – 59 x 59 x 57 cm
• samostatně za 6 999 Kč

8 490 Kč
6 999 Kč

+
NEREZ

OBJEM TROUBY 66 L

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
AMICA PBCP4VI501FT  
• max příkon 7 kW • počet varných zón/hořáků 4 • dětská 
   bezpečnostní pojistka • minutka • automatické rozpoznání 
   přítomnosti hrnce • automatické rozpoznání velikosti hnce
•  V x Š x H  - 5 x 59 x 52 cm
• samostatně za 5 999 Kč

VESTAVNÁ TROUBA  
AMICA TEF1532AA  
• 8 programů • funkce rychlého předehřátí trouby • 3 skla 
   dveří • vnitřní ochlazovací ventilátor • gril 2000 W
• V x Š x H – 59 x 59 x 57 cm
• samostatně za 6 999 Kč

11 490 Kč
9 999 Kč

+
NEREZ

OBJEM TROUBY 66 L

PRAČKA
ZANUSSI ZWQ35104 
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. •  programy – předpírka,
   super rychlý program, extra máchání • odložený start
• FuzzyLogic – množstevní automatika 
• V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

7 890 Kč
5 999 Kč

MIKROVLNNÁ TROUBA
PROFESSOR MT1701X 
• objem 17 l • rozmrazování • časovač do 30 min
• příkon 1200 W • výkon 700 W • hlučnost 58 dB 

A / A+++

8 / 6 KG

1400 OT.

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

21 990 Kč
20 999 Kč

1 690 Kč
1 199 Kč

PARNÍ PRAČKA 
LG F84A8TDS 
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • 6 MOTION – 6 pracích 
   pohybů • parní praní • přímé sprchování • dotykový LED displej
• 14 programů • antialergické máchání • AquaLock
• Smart DiagnosisTM • V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

A+++ (-20 %)

8 KG

1400 OT.

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

18 999 Kč
17 499 Kč

PRAČKY

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus
*** 1 zákazník = 5 kusů

A1349IT_k2.indd   10 22.11.2013   19:39:32


